Ресгryблика Мордовия
Администрация Чамзинского муницип€tпъного района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19 апреля 2024г. Ns rd

п. Чамзинка

об окончании отопительного сезона 2023,2024 гг.

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 Jф

354 ко rrредоставлении коммуналъных услуг собственникам и пользоватеJUIм

((помещеЕий в многоквартирных домах и жилых домов>, а также в связи с

установлением устойчивой, выше +8 град. среднесуточной температуры

наружного воздуха в течении 5 суток подряд

в Чамзинском муниципальном районе
''.

i

2. Руководителю ашпарата администрации Чамзинского муниципаJIъного

района довести настоящее распоряжение до сведения

заинтересоваIIных лиц.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместитеJIя гJIавы Чамзинского муниципЕlлъного района IIо жилищно_

коммунаJIьЕому хозяйству М.П, Храмову,
4. Настоящее распоряжение вступает в сиJIу со дня его IIодписания.

глава Чамзинского
муниципаJIъного района Р.А. Батеряков

1. Завершитъ отопительный сезон
22.04.2024 года.